ทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่ก าหนดไว้ในเอกสารเชิญชวนหรือหนังสือเชิญชวน  
                      3.12 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ Electronic  
Government Procurement : e – GP) ของกรมบัญชีกลาง                  

4.  วงเงินในการจัดจ้าง 
 4.1  วงเงินงบประมาณ                1,250,000.00 บาท  (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
 4.2  วงเงินราคากลาง  เป็นเงินทั้งสิ้น 1,249,993.29  บาท    
                                    (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทยี่สิบเก้าสตางค์) 

5.  ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน,    

ต้องด าเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน  90  วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา